7MN

Heure

9H30

9H35

9H40

9H45

9H50

9H55

128 COMPETITEURes
Course NUMERO

1lere Course

ABS
C.M.

2éme Course

C.M.

3éme Course

C.M.

C.M.

4éme Course

ABS

5éme Course

C.M.

6éme Course

Championnat Regional de Sprint lle de France Le 07/05/2023

Bateau

1ere Serie K1DC

Epreuve

500m

1ére et 2éme en final A les autre en 1/2

3 NOWAKOWSKI ANA-LUCIA

4 HAKIMI ELSA
6 PONSAR DELIA
2 BEDEE MARIE

5 RAHOUA ASSMA

1 SCHNEIDER NOURY Katja /

2eme Serie K1DC

K1DC
K1DC
K1DC
K1DC
K1DC
K1DC

500m

1ére et 2éme en final A les autre en 1/2

2 KIMBEL PICARD EVA
1 CUVELIER SALOME
3 DE VALROGER THAIS

4 MEHON DOANEMON SHANA
6 BENKADA BELLAMY Maissane

5 MILANO LAURA

1lere Serie KIHM55

K1DC
K1DC
K1DC
K1DC
K1DC
K1DC

500m

ler et 2éme en final A les autre en 1/2

finale directe 12H10

1ére Serie K1DU23/PCNC

500m

1lére et 2éme en final A les autre en 1/2

5 GAUTIER MANON

1 PIACENZA MANON
2 BARBOSA NELIA

3 FERRANT MATHILDE
4 OSSOLA JULIETTE

6 AMUNDARAIN AGUIRRE EIDER

2eme Serie K1DU23

K1DuU23
K1Du23
K1DPCNC
K1Du23
K1Du23
K1Du23

500m

1ére et 2éme en final A les autre en 1/2

2 LEFOULON SALYA
5 GUERIN CLARA

4 VAUZELLE ELORA

1 DE PONTE OCEANE
3 LE GARREC MAELLE

K1Du23
K1Du23
K1Du23
K1Du23
K1DuU23

N°Club Club

7721 ANFA

9406 UNION SPORTIVE D

7803 ASS. SPORTIVE MAI

7803 ASS. SPORTIVE MAI

7803 ASS. SPORTIVE MANTAISE
7803 ASS. SPORTIVE MANTAISE

A W N P

9201 ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE
7803 ASS. SPORTIVE MANTAISE
9201 ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE
7803 ASS. SPORTIVE MANTAISE
7803 ASM CK

7803 ASS. SPORTIVE MANTAISE

9406 UNION SPORTIVE DE CRETEIL
9406 UNION SPORTIVE DE CRETEIL
9407 RED STAR CLUB CHAMPIGNY
7803 ASS. SPORTIVE MANTAISE
9406 UNION SPORTIVE DE CRETEIL
7803 ASS. SPORTIVE MANTAISE

7803 ASS. SPORTIVE MANTAISE
7803 ASS. SPORTIVE MANTAISE
7803 ASS. SPORTIVE MANTAISE
7803 ASS. SPORTIVE MANTAISE
9406 UNION SPORTIVE DE CRETEIL

ordre d'arrivée

12:23,99

TEMPS

02:20,43
02:26,91
02:36,01
02:37,96
ABS
C.M.

02:38,73
02:44,74
02:47,95
02:53,46
03:22,50
C.M.

02:35,68
02:41,07
ABS
ABS
ABS
C.M.

02:11,77
02:36,67
02:43,13
02:55,37
abs



10HO0O0 7éme Course

C.R. ORLEAM

10HO05 8éme Course

Cc.Mm. ??

10H10 9éme course

10H15 10éme Course

10H20

lére Serie KIHM24 500m
ler et 2éme en final A les autre en 1/2

3 MOLL MAXIME K1HM24
1 LEFEVRE EDOUARD K1HM24
5 CARLYLE GAETAN K1HM24
4 DIVRY FELICIEN K1HM24
2 BURGER GUILLAUME K1HM24
6 BOULARDOT PIERRE K1HM24
2éme Serie KIHM24 500m
ler et 2éme en final A les autre en 1/2
6 LERAY JEREMY K1HM24
1 SALIBA ROBIN K1HM24
4 BOURSIER NICOLAS Ki1HM24
2 TOUCHARD LEO K1HM24
5 PAYET SYLVAIN K1HM24
3 DE PONTE ADRIEN K1HM24
1lére Serie K1HC 500m

ler et 2éme en final A les autre en 1/2
2 DA CUNHA RUFINO BRAVO NOLAMK1HC

4 GURRIERI ELVIO K1HC
5 COLLIN BAPTISTE K1HC
6 LIEVENS HUGO K1HC
1 PLATEVOET CLEMENT K1HC
3 RIBEIRO LORENZO K1HC

2éme Serie K1HC 500m

ler et 2éme en final A les autre en 1/2
1 VALENTIN HUGO K1HC
2 MONTAGNE JULIEN K1HC
3 MOKRANI ALI K1HC
4 |ICHARD HUGO K1HC
5 PASCARI STANISLAV K1HC

6 KHEDDACHE MOHAMED RAYAN K1HC

7803 ASS. SPORTIVE MAI
8901 OLYMPIC C.K. AUXE
7803 ASS. SPORTIVE MAI
9201 ATHLETIC CLUB DE

9201 ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE
7803 ASS. SPORTIVE MANTAISE

2707 LOUVIERS
9406 UNION SPORTIVE D
7803 ASS. SPORTIVE MAI
9406 UNION SPORTIVE D
2706 LOUVIERS

7803 ASS. SPORTIVE MANTAISE

9406 UNION SPORTIVE D
7803 ASS. SPORTIVE MAI
9406 UNION SPORTIVE D
9406 UNION SPORTIVE D
9406 UNION SPORTIVE D
7803 ASS. SPORTIVE MAI

9406 UNION SPORTIVE D
9406 UNION SPORTIVE D
7803 ASS. SPORTIVE MAI
7803 ASS. SPORTIVE MAI
9406 UNION SPORTIVE D
9406 UNION SPORTIVE D

1
2
3
4

Uk WN B u b W N P

Uk, WN B

01:55,03
01:57,60
02:08,77
02:19,75
abs
cr; 0

01:51,27
01:53,14
01:55,17
01:57,40
02:10,43
ABS

01:57,17
02:04,60
02:11,18
02:14,36
02:17,81
02:25,30

02:03,20
02:05,13
02:07,75
02:18,12
02:42,74
02:55,61



10H25 11éme Course

10H30 12éme Course

10H35 13éme Course

10H40 14éme Course

8 COULOIRS

10H45 15éme Course

8 COULOIRS

1/2 finale REP2CHAGE K1DC

500m

la 1ére et 2ére en final A les autre en B

1 PONSAR DELIA
2 BEDEE MARIE
3 DE VALROGER THAIS

4 MEHON DOANEMON SHANA
5 BENKADA BELLAMY Maissane

6

1/2 finale Repéchage K1IHM55

K1DC
K1DC
K1DC
K1DC
K1DC

500m

ler et 2éme en Finale A les autre en B

1/2 finale repéchage K1DU23

500m

1lére et 2éme en Finale A les autre en B

1/2 finale repéchage K1HM24

500m

ler et 2éme en Finale A les autreen B

3 BOURSIER NICOLAS
5 PAYET SYLVAIN

1 CARLYLE GAETAN
4 TOUCHARD LEO

2 DIVRY FELICIEN

1/2 finale repéchage K1HC
ler et 2éme en A les autreen B

5 MOKRANI ALI

1 COLLIN BAPTISTE

2 LIEVENS HUGO

3 PLATEVOET CLEMENT
6 ICHARD HUGO

4 RIBEIRO LORENZO

7 PASCARI STANISLAV

8 KHEDDACHE MOHAMED RAYAN

K1HM24
K1HM24
K1HM24
K1HM24
K1HM24

500m

K1HC
K1HC
K1HC
K1HC
K1HC
K1HC
K1HC
K1HC

7803 ASS. SPORTIVE MANTAISE
7803 ASS. SPORTIVE MANTAISE
9201 ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE
7803 ASS. SPORTIVE MANTAISE

7803 ASM CK

7803 ASS. SPORTIVE MAI
2706 LOUVIERS

7803 ASS. SPORTIVE MAI

9406 UNION SPORTIVE D

9201 ATHLETIC CLUB DE

7803 ASS. SPORTIVE MAI
9406 UNION SPORTIVE D
9406 UNION SPORTIVE D
9406 UNION SPORTIVE D
7803 ASS. SPORTIVE MAI
7803 ASS. SPORTIVE MAI
9406 UNION SPORTIVE D
9406 UNION SPORTIVE D

“u b WN PR

00O NO U1 NN R

02:35,2
02:35,7
02:47,44
02:48,35

01:57,03
01:59,88
02:05,67
02:08,71
02:18,09

02:08,24
02:13,74
02:14,99
02:17,11
02:17,38
02:26,30
02:44,99
03:05,98



10H50 16éme Course Ci1HM24 - C1HM35 - 500m

FINALE
3 SAUVAGE TONY C1HM24 7803 ASS. SPORTIVE MAI 1 02:04,31
4 LEFEVRE BARNABE C1HM24 9201 ACBB 2 02:14,32
1 POULLEAU SYLVAIN C1HM24 7803 ASS. SPORTIVE MAI 3 02:23,84
2 POULLEAU VINCENT ClHM24 7803 ASS. SPORTIVE MAI 4 02:28,90
5 KUTNIAKOY DANI ClHM24 9406 USC abs
6 TCHAMBA WILLIAM C1HM35 9201 ACBB abs
10H55 17éme Course C1HU23 -C1DM24 - C1HC - C1HMA45 500m
FINALE
6 COUTON MICKAEL C1HMA45 7803 ASS. SPORTIVE MAI 1 02:11,8
2 ROUSSELLE THOMAS C1HU23 9406 UNION SPORTIVE D 2 02:18,93
1 ROUSSELLE JULIEN C1HU23 9406 UNION SPORTIVE D 3 02:20,57
3 HUET YSELINE CiDM24 9406 UNION SPORTIVE D 4 02:24,40
4 DUPRIET SACHA C1HC 9201 ATHLETIC CLUB DE 5 02:54,85
CT 5 COUTON GERALD C1HMA45 7803 ASS. SPORTIVE MANTAISE CT
11HO0O0 18éme Course K1HMA45 500m
FINALE
2 NOWAKOWSKI FLORENT K1HMA45 7721 ASSOCIATION NAU 1 01:53,1
5 ROBERT YANN K1HMA45 9201 ATHLETIC CLUB DE 2 02:01,4
1 CHAMIELEC YVAN K1HMA45 9201 ATHLETIC CLUB DE 3 02:04,7
7 CSEKE GERGELY K1HMA45 9201 ATHLETIC CLUB DE 4 02:06,3
4 VERDON GAETAN K1HMA45 7803 ASS. SPORTIVE MAI 5 02:12,5
3 RAOUX ARNAUD K1HMA45 9406 UNION SPORTIVE D 6 02:14,3
6
11HO5 19éme Course K1HJ 500m
FINALE
6 CSEKE BULCSU LEVENTE K1HJ 9201 ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 01:50,97
4 NICOLAY MAXIME K1HJ 9201 ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 01:52,7
5 LECLERCQ MATHIS K1HJ 9201 ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 01:57,98
2 DELAVIGNE BAPTISTE K1HJ 9201 ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE 02:01,0
3 JAWID ROMAIN K1HJ 9406 UNION SPORTIVE DE CRETEIL 02:07,2
7 DENIEL Corentin K1HJ 7803 ASM CK abs
C.M. 1 DE OLIVEIRA NOAH K1HJ 7803 ASS. SPORTIVE MANTAISE Cc.m.
11H10 20éme Course K1DM45 500m
FINALE
2 KAISER ZSUZSA K1DM45 9201 ATHLETIC CLUB DE 1 02:30,10
1 BOURDON CECILE K1DM45 9406 UNION SPORTIVE D 2 02:36,33
3 LISOTTI FLORENCE K1DM45 9201 ATHLETIC CLUB DE 3 02:37,07
4 SALINOC CATHERINE K1DM45 9201 ATHLETIC CLUB DE 4 02:42,20
5 PLACENZA CHRISTELLE K1DM45 9406 UNION SPORTIVE DE CRETEIL ABS
6
11H15 21éme Course K1DMS5S5 - K1DM35 500m
FINALE
5 THENAISY TIPHAINE K1DM35 9406 UNION SPORTIVE D 1 02:21,02
4 NOWAKOWSKI NATHALIE K1DM35 7721 ANFA 2 02:27,7
2 CHAPUIS CLAUDINE K1DM55 9201 ATHLETIC CLUB DE 3 02:43,9
1 BENEMACHER ODILE K1DM55 9406 UNION SPORTIVE D 4 03:17,7

3 BIMET NATHALIE K1DM35 9406 UNION SPORTIVE DE CRETEIL ABS



11H20

11H25

11H30
10MN

11H40
10MN

11H50

22éme Course

C.R. ORLEAI

23éme Course

24éme Course

25éme Course

26éme Course

C.M.

K1DJ - K1DM24
FINALE

1 LE GOFF KATIA

2 LEFOULON LOULIA

5 SANANIKONE AGATHE

4 HUET FLORIANE

3 BEDEE ELISA

6 GAUME SOPHIE

K1HM35
FINALE
1 BEDEE MEDDY
3 LAMBERT JOSEPH
4 SADOT NICOLAS
2 JABBOUR ABDELMAIJID
5
6

K1DB - K1DP - KIDM
FINALE

7 SERAKH NEILA

5 GURRIERI Gemma

3 ROBIN Camille

6 LICIENNE CLARA

1 COLLIN LUCIE

2 BOERO MARGAUX

4 AUVRAIS Anais

K1HB - K1HP
FINALE
3 NOWAKOWSKI RAPHAEL
1 BEDEE Ethan
4 SEGUIN AUDRY
6 BENKADA BELLAMY lles
2 COUTINHO MERCIER Alexander
5 DAHAN YEHOUDA

K1HU23
FINALE
2 ANDRIEU TOM
3 BROUDIC ERWANN
6 JOUET TITOUAN
4 CHAPUIS GUILLAUME
5 MATTHEY-HENRY RAPHAEL
1 AMUNDARAIN AGUIRRE AYMAR

500m

K1DJ
K1DJ
Ki1DM24
K1DM24
K1DM24
K1DM24

500m

K1HM35
K1HM35
K1HM35
K1HM35

500m

K1DM
K1DB
K1DB
K1DB
K1DB
K1DB
K1DP

500m

K1HB
K1HB
K1HB
K1HB
K1HB
K1HP

500m

K1HU23
K1HU23
K1HU23
K1HU23
K1HU23
K1HU23

9201 ATHLETIC CLUB DE

7803 ASS. SPORTIVE MAI

7803 ASS. SPORTIVE MAI

9406 UNION SPORTIVE D

7803 ASS. SPORTIVE MANTAISE
7803 ASM

7803 ASS. SPORTIVE MAI
7803 ASS. SPORTIVE MAI
7803 ASS. SPORTIVE MAI
7803 ASS. SPORTIVE MAI

7803 ASM CK
7803 ASM CK
7803 ASM CK
9406 USC
9406 USC
9406 USC
7803 ASM CK

7721 ANFA
7803 ASM CK
9406 USC
7803 ASM CK
7803 ASM CK

9406 UNION SPORTIVE D
9406 UNION SPORTIVE D
2706 LOUVIERS
9201 ATHLETIC CLUB DE
9201 ACBB
7803 ASS. SPORTIVE MANTAISE

N o bk WN R A W N H W N

Uk WN B

u b WN R

02:10,46
02:13,30
02:29,7
02:37,5
ABS
ABS

01:54,85
01:56,31
01:57,37
02:13,01

03:01,48
03:03,87
03:10,62
03:32,24
03:37,36
03:43,73
04:35,48

02:31,30
03:03,54
03:21,30
03:28,81
03:43,50
04:40,80

01:53,06
01:53,40
02:01,79
02:02,17
02:14,43
Cc.m.



11H55

12HO00

12HO05

12H10

12H15

12H20

27éme Course

28eme COURSE

29éme Course

30éme Course

31éme Course

32éme Course

K1DC
FINALE B

2 MEHON DOANEMON SHANA

1 DE VALROGER THAIS

3 BENKADA BELLAMY Maissane

K1DC
FINALE A

3 NOWAKOWSKI ANA-LUCIA

4 HAKIMI ELSA
6 BEDEE MARIE

1 PONSAR DELIA

5 KIMBEL PICARD EVA
2 CUVELIER SALOME
7

K1HM55
FINALE B

N

K1HM55

FINALE A
5 LELIEVRE ERIC
7 WIERZBICKI Zbiegniev
4 POTIER ALEXANDRE
2 BEDEE MARC
6 GRYTSAI VADIM
3 POULCALLEC MARC
1 ARNAUD YVES

KiDuU23
FINALE B

K1DU23 -
FINALE A
4 LEFOULON SALYA
3 GAUTIER MANON
2 PIACENZA MANON
1 VAUZELLE ELORA
5 GUERIN CLARA
6 DE PONTE OCEANE

500m

K1DC
K1DC
K1DC

500m

K1DC
K1DC
K1DC
K1DC
K1DC
K1DC

500m

500m

K1IHMS55
K1IHMS55
K1HMS55
K1IHMS55
K1IHMS55
K1HM55
K1HM55

500m

500m

K1Du23
K1Du23
K1DuU23
K1Du23
K1Du23
K1Du23

7803 ASS. SPORTIVE MAI
9201 ATHLETIC CLUB DE
7803 ASM CK

7721 ANFA

9406 UNION SPORTIVE D
7803 ASS. SPORTIVE MAI
7803 ASS. SPORTIVE MAI
9201 ATHLETIC CLUB DE
7803 ASS. SPORTIVE MAI

9201 ATHLETIC CLUB DE
9201 ACBB

7803 ASS. SPORTIVE MAI

7803 ASS. SPORTIVE MAI

9406 UNION SPORTIVE D

7803 ASS. SPORTIVE MAI

9406 UNION SPORTIVE D

7803 ASS. SPORTIVE MAI
9406 UNION SPORTIVE D
9406 UNION SPORTIVE D
7803 ASS. SPORTIVE MAI
7803 ASS. SPORTIVE MAI
7803 ASS. SPORTIVE MAI

N R

Ul WN B

N o o b WN

oV b WN PR

02:49,21
02:50,67
03:28,78

02:17,84
02:25,26
02:37,21
02:37,79
02:40,78
02:41,48

02:09,57
02:19,30
02:21,91
02:24,54
02:25,75
02:32,98
02:35,46

02:04,73
02:31,11
02:32,83
02:35,73
02:37,56
02:53,37



12H25 33éme Course

12H30 34éme Course

12H35 35éme Course

12H40 36eéme Course

12H45 37éme Course

8 COULOIRS

ABS

13HO00 PODIUM  REPAS

K1HM24

FINALE B
2 TOUCHARD LEO
1 CARLYLE GAETAN
3 DIVRY FELICIEN
4
5
6

K1HM24

FINALE A
4 LERAY JEREMY
5 SALIBA ROBIN
3 MOLL MAXIME
1 BOURSIER NICOLAS
2 LEFEVRE EDOUARD
6 PAYET SYLVAIN

K1HC
FINALE B
1 LIEVENS HUGO
2 PLATEVOET CLEMENT
3 ICHARD HUGO
4 RIBEIRO LORENZO
5 PASCARI STANISLAV

6 KHEDDACHE MOHAMED RAYAN

K1HC
FINALE A

500m

K1HM24
K1HM24
K1HM24

500m

K1HM24
K1HM24
K1HM24
K1HM24
K1HM24
K1HM24

500m

K1HC
K1HC
K1HC
K1HC
K1HC
K1HC

500m

3 DA CUNHA RUFINO BRAVO NOLAMK1IHC

2 MONTAGNE JULIEN
4 VALENTIN HUGO

5 GURRIERI ELVIO

1 MOKRANI ALI

6 COLLIN BAPTISTE

K1HM1 K1HM2
FINALE

7 BACHOFFER Jules

1 LE GOFF Marc Antoine
6 DE ARAUJO Alexandre
4 LE HARS MATHIS

3 LE GOFF LUCAS

2]BOUKHALED MAXIME

14h00

K1HC
K1HC
K1HC
K1HC
K1HC

500m

K1HM2
K1HM2
K1HM2
K1HM2
K1IHM1
K1HM 2

9406 UNION SPORTIVE D
7803 ASS. SPORTIVE MAI
9201 ATHLETIC CLUB DE

2707 LOUVIERS
9406 UNION SPORTIVE D
7803 ASS. SPORTIVE MAI
7803 ASS. SPORTIVE MAI
8901 OLYMPIC C.K. AUXE
2706 LOUVIERS

9406 UNION SPORTIVE D
9406 UNION SPORTIVE D
7803 ASS. SPORTIVE MAI
7803 ASS. SPORTIVE MAI
9406 UNION SPORTIVE D
9406 UNION SPORTIVE D

9406 UNION SPORTIVE D
9406 UNION SPORTIVE D
9406 UNION SPORTIVE D
7803 ASS. SPORTIVE MAI
7803 ASS. SPORTIVE MAI
9406 UNION SPORTIVE D

9206 BAC

9201 ACBB

7803 ASS. SPORTIVE MALI
7803 ASS. SPORTIVE MAI
9201 ATHLETIC CLUB DE

w N -

o Uk WN R Uk WN B O Uk WN B

o Ul b WN -

01:57,34
02:06,78
02:20,55

01:45,96
01:49,39
01:53,90
01:55,69
01:57,51
01:58,46

02:15,12
02:16,07
02:17,55
02:25,61
02:49,00
03:02,12

01:57,21
01:58,82
02:00,55
02:01,02
02:08,84
02:18,37

02:15,28
02:19,05
02:32,30
02:45,17
02:51,18
ABS





















1 02:08,24
2 02:13,74



= 00N O b W

0o

10
11
12

13
14
15
16
17

18
19
20
21

26
22
23
24
25
27

29
32
31
28
30

NOWAKOWSKI ANA-LUCIA

HAKIMI ELSA
PONSAR DELIA
BEDEE MARIE
RAHOUA ASSMA

CUVELIER SALOME
KIMBEL PICARD EVA
DE VALROGER THAIS

MEHON DOANEMON SHANA

MILANO LAURA

BEDEE MARC
POULCALLEC MARC
CHAPUIS MARC
NIELVILLE PHILIPPE
ARNAUD YVES

POTIER ALEXANDRE
LELIEVRE ERIC
HANQUIER PHILIPPE
GRYTSAI VADIM

GAUTIER MANON
PIACENZA MANON
BARBOSA NELIA
FERRANT MATHILDE
OSSOLA JULIETTE

AMUNDARAIN AGUIRRE EIDER

LEFOULON SALYA
GUERIN CLARA
VAUZELLE ELORA
DE PONTE OCEANE
LE GARREC MAELLE



35
33
37
36
34
38
136

44
39
42
40
43
41

46
48
49
50
45
47

51
52
53
54
55
56

MOLL MAXIME
LEFEVRE EDOUARD
CARLYLE GAETAN
DIVRY FELICIEN
BURGER GUILLAUME

LERAY JEREMY
SALIBA ROBIN
BOURSIER NICOLAS
TOUCHARD LEO

DE PONTE ADRIEN

DA CUNHA RUFINO BRAVO NOLAN
GURRIERI ELVIO

COLLIN BAPTISTE

LIEVENS HUGO

PLATEVOET CLEMENT

RIBEIRO LORENZO

VALENTIN HUGO

MONTAGNE JULIEN

MOKRANI ALI

ICHARD HUGO

PASCARI STANISLAV
KHEDDACHE MOHAMED RAYAN






59
60
57
58
61
62

68
64
63
65
66
67

70
73
69
75
72
71
74
76

82
80
81
78
79
83
77

85
84
86
87
88

89
90
91
92
93
94

SAUVAGE TONY

POULLEAU SYLVAIN
POULLEAU VINCENT

COUTON MICKAEL
ROUSSELLE THOMAS
ROUSSELLE JULIEN
HUET YSELINE
DUPRIET SACHA
COUTON GERALD

NOWAKOWSKI FLORENT
ROBERT YANN
CHAMIELEC YVAN

CSEKE GERGELY
VERDON GAETAN
RAOUX ARNAUD

CSEKE BULCSU LEVENTE
NICOLAY MAXIME
LECLERCQ MATHIS
DELAVIGNE BAPTISTE
JAWID ROMAIN

DE OLIVEIRA NOAH

KAISER ZSUZSA
BOURDON CECILE
LISOTTI FLORENCE
SALINOC CATHERINE
PIACENZA CHRISTELLE

BENEMACHER ODILE
CHAPUIS CLAUDINE
BIMET NATHALIE
NOWAKOWSKI NATHALIE
THENAISY TIPHAINE



95
96
97
98
99
100

101
102
103
104
105

106
107
108
109
110
111
112

113
114
115
116
117
118
119

120
121
122
123
124
125
126
127

LE GOFF KATIA
LEFOULON LOULIA
BEDEE ELISA

HUET FLORIANE
SANANIKONE AGATHE

BEDEE MEDDY
JABBOUR ABDELMAIID
LAMBERT JOSEPH
SADOT NICOLAS

COLLIN LUCIE
BOERO MARGAUX

LUCIENNE CLARA

NOWAKOWSKI RAPHAEL
SEGUIN AUDRY
DAHAN YEHOUDA

AMUNDARAIN AGUIRRE AIMAR
ANDRIEU TOM

BROUDIC ERWANN
CHAPUIS GUILLAUME

MATTHEY-HENRY RAPHAEL
JOUET TITOUAN






133

128 LE GOFF LUCAS
132

131 LE HARS MATHIS
130

129

134

135



